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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder i køkkenet samt mundtlige procedurer for
holdbarhed på hakket kød samt virksomhed oplyser, at
burgerbøffer opvarmes til min. 75 Grader C.
Kontrolleret: Temperatur ved opbevaring.
Det indskærpes, at varmebehandlede, nedkølede og
letfordærvelige fødevarer skal opbevares ved højst 5 °C.
Følgende er konstateret: I kølebord måles
opbevaringstemperaturen med kalibreret luftføler til 10,5 °C,
med indstiktermometer i kyllingestrimler måles temperaturen
til 9,4 °C. Lågerne til kølebordet kan ikke holdes lukket og bliver
under tilsynet holdt lukket med stor gasflaske. I kølebordet
opbevares der færdig tilberedt kyllingestrimler ca. 2,5 kg, rå
hakket burgerbøffer 8 stk. tyrkisk ost 2 bøtter af á 800g.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det er fordi
kølebordet har været åbnet og lukket flere gange.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: Ståloverflader
fremstår med fedtet belægninger og ristene i gulvet fremstår
ligeledes med sorte ophobninger af snavs. Det oplyses at
mandag er rengøringsdagen. Der fremvises Rens let
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universalrengøringsmiddel til vask af gulve.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for renholdelse af fødevarerlokaler. Vejledt konkret om løsningsmuligheder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoblanket for
opvarmning samt set dokumentation for opvarmning til over 75 °C. Vejledt konkret om at dokumentere
opvarmningstemperatur på varmebehandlet kød.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport. Vejledt generelt om at kontrolrapporten skal være ophængt og læsbar for kunden, inden kunde
betræder virksomheden.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Hakket oksekød til dagens produktion
jf. bon. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nr. jf. kassebon.
Vejledt om regler for registrering af aktiviteten levering fra detail animalske fødevarer – 1/3-reglen.
Virksomheden har på kontrolbesøget oplyst, at den ikke leverer animalske fødevarer til andre
detailvirksomheder efter 1/3-reglen. Generelt vejledt om anmeldelse af væsentlige ændringer i virksomhedens
aktiviteter til Fødevarestyrelsen.


